UBND HUYỆN HÀM THUẬN BẮC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGD&ĐT

Hàm Thuận Bắc, ngày      tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 1

năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN HÀM THUẬN BẮC

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của UBND huyện

Hàm Thuận Bắc về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và mối quan hệ công tác của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1565/QĐ-UBND2 ngày 10/4/2025 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt kế hoạch phát triển trường, lớp, học sinh cấp học mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở công lập năm học 2025-2026 (gọi là Quyết định 1565);

Căn cứ Công văn số 1357/UBND-VX ngày 26/5/2025 của UBND huyện về việc

triển khai công tác tuyển sinh các cấp học mầm non, tiểu học và THCS năm học2025-

2026, Căn cứ điều kiện thực tế nhà trường;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Thịnh tại Tờ trình số

19/TTr-THAT ngày 31/5/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026 (gọi

tắt là Hội đồng), đặt tại Trường Tiểu học An Thịnh, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Văn Thành, Hiệu trưởng Trường Tiểu học An

Thịnh

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, Phó Hiệu trưởng

Trường Tiểu học An Thịnh

3. Thư ký Hội đồng: Bà Hồ Huỳnh Hiền My, Giáo viên Trường Tiểu học An

Thịnh.

4. Các thành viên:

- Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Giáo viên Trường Tiểu học An Thịnh;

2

- Bà Từ Thị Dung, Giáo viên Trường Tiểu học An Thịnh;

- Ông Võ Phan Ngọc Quy, Giáo viên Trường Tiểu học An Thịnh;

- Bà Nguyễn Thị Hường, Nhân viên Trường Tiểu học An Thịnh;

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Hương, Nhân viên Trường Tiểu học An Thịnh.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ và quyền hạn:

1. Thực hiện việc xét tuyển sinh vào lớp 1 tại trường theo đúng quy định tại

Công văn số 1357/UBND-VX ngày 26/5/2025 của UBND huyện về việc triển khai

công tác tuyển sinh các cấp học mầm non, tiểu học và THCS năm học 2025-2026 và

Hướng dẫn số 02/HD-PGD&ĐT ngày 29/5/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện về việc Tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 trên địa bàn Hàm Thuận Bắc.

2. Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026, đặt tại Trường Tiểu

học An Thịnh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông, bà quản lý cấp học tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng Trường Tiểu học An Thịnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thị trấn Phú Long;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Dương Văn Đông<dongdv@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T21:54:05+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T21:54:06+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T21:54:06+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!